

Vi arbetar för dig

I vår omtanke om våra hyresgäster och vår miljö arbetar vi för ständiga förbättringar på miljöområdet. Att minska vår energianvändning är en långsiktig åtgärd inom Övikshems miljöarbete. Vi har som målsättning att sänka vår energiförbrukning med 20 procent under perioden 2007-2016. Och vi har fram till idag minskat vår energiförbrukning med 13,4 procent så vi är på god väg.

Förutom en minskad energianvändning och klimatpåverkan innebär våra miljöåtgärder även direkta fördelar för dig som hyresgäst. Utförda vindsisoleringar och uppgraderingar av värme- och ventilationssystem ger ett stabilt och bra inomhusklimat. Med minskade energikostnader kan vi dessutom öka takten på vårt planerade underhåll av våra bostadshus och lägenheter. I år genomför vi bland annat stambyten och badrumsrenoveringar i 156 lägenheter till en kostnad av 27 miljoner.

Vi på Övikshem arbetar för att kunna erbjuda dig ett ännu bättre boende.



Hyresgästen berättar

I en serie av berättelser låter vi våra hyresgäster berätta med egna ord om hur det är att bo hos Övikshem. Först ut var Ewa-Britt Eriksson, på Hammarvägen i Domsjö.

– När jag flyttade till Hammarvägen ropade grannarna direkt "hej och vad roligt att du har flyttat hit, kom och ta en kopp kaffe med oss." Ja, då var man ju inne i gemenskapen, berättar Ewa-Britt och skrattar.

➔ [Läs hela berättelsen på ovikshem.se/bostadssokande/varabostadsomraden/domsjo](http://ovikshem.se/bostadssokande/varabostadsomraden/domsjo)

Vill du berätta din historia? Kontakta oss via e-post info@ovikshem.se eller på telefonnummer 0660-29 93 50.



Bästa sommarbilden

Skicka in din bästa sommarbild från ditt bostadsområde och var med i vår fototävling. Sommarens bästa bild presenteras i nästa nyhetsbrev och belönas med fina priser.

➔ [Läs mer på ovikshem.se/hyresgast/tavling](http://ovikshem.se/hyresgast/tavling)

Sommarskoj för Sörliden/Valhalla

Under sommaren kommer Sörliden/Vallas Samverkansförening att anordna trevliga aktiviteter. Med stöd från Kultur- och fritidsavdelningen och Hyresgästföreningen kommer du som bor här att kunna delta i exempelvis badutflykter till Mellansjös tempererade utomhusbad och Nyängets havsbad. För mer information kontakta Monica Sundin, Hyresgästföreningen, tel. 0660-102 80 eller Ruhyya Mammadova, föreningens kontaktperson, tel. 072-237 48 98.

Öppettider i sommar

I sommar har vi öppet som vanligt, men med minskad bemanning. Vi prioriterar under denna tid de mest brådskande servicetjänsterna.

Fotbollshjärtan

Fotboll är en sport som sammanför människor i Örnköldsvik, oavsett kön, ålder och ursprung. Som en del i vårt engagemang för orten, sponsrar vi bland annat Anundsjö IF, Själevadsdamerna, Domsjö IF och Friska Viljor Fotboll.

Välkommen in!

Som hyresgäst är du grunden i vår verksamhet och vardag. Därför lanserar vi nu nyhetsbrevet "Insidan" där vi kan hålla dig uppdaterad om vad som är på gång i vår organisation. Förutom att presentera resultat och nyheter kommer vi här att tipsa om sådant som förhoppningsvis intresserar och inspirerar.

Just nu är vårt energisparprojekt en stor fråga, med åtgärder i de flesta av våra fastigheter. Mer om uppnådda och kommande förbättringar kan du läsa här ovan.

Själv är jag tillförordnad vd för Övikshem sedan Olle Högdahl lämnade sin post vid årsskiftet. Rekrytering av en ny vd pågår för fullt och vi återkommer om det längre fram.

Jag och alla andra i bolaget vill passa på att önska dig en riktigt avkopplande sommar – utan gräsklippning och målning. Och du, glöm inte att ta med dig kameran ut!



Carina Eriksson,
tf vd

